O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(44)

Assistência Farmacêutica e Saúde Pública, aberto por meio do Edital nº 16/2024 torna público o resultado da

PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 16/2024-Teste Seletivo
(44) Assistência Farmacêutica e Saúde Pública

Nome ResultadoInscrição Nota

Barbara Leticia da Silva Guedes de Moura 5.23 Desclassificado13470

Danielly Chierrito de Oliveira Tolentino 6.12 Classificado13603

Juliana Harumi Miyoshi N/C Eliminado13142

Mariana Volpato Junqueira 6.78 Classificado13117

Marília Gonçalves Quirino de Oliveira N/C Eliminado13210

Sabrina Barbosa de Souza Ferreira N/C Eliminado13359

Thalita Zago Oliveira 8.87 Classificado13695

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 16 de abril de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Angela Maria Campagna

Prof. Dr. Jéssica Cristina Zoratto Romoli ________________________________

Prof. Dr. Carolina Justus Buhrer Ferreira Neto ________________________________

16/04/2024 15.04.09 Página 1 de 1